«Кельчиюр»

 сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Кельчиюр"

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Ш У ö М

	от    05 мая   2011 года

	№  21

	Об утверждении плана мероприятий на весенне-летний период пожароопасный период 2011 г.

В целях  обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов сельского поселения  «Кельчиюр» в весенне-летний период в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр администрация сельского поселения «Кельчиюр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий на весенне-летний пожароопасный период 2011 г.:

	№
	мероприятия
	сроки
	Ответственное лицо

	1
	Проведение противопожарной пропаганды, обучения населения первичным мерам пожарной безопасности
	В течение всего периода
	Глава сельского поселения

	2
	Обеспечение надлежащего состояния источников противопожарного водоснабжения
	В течение всего периода
	Руководители организаций и учреждений

	3
	Патрулирование территории поселения
	В течение пожароопасного периода
	Глава сельского поселения

	4
	Установка звуковой сигнализации для оповещения людей на случай пожара на территории каждого населенного пункта
	До 01 июня 2011 г.
	Депутаты

	5
	Уборка сухой травы, мусора с территорий, прилегающих к зданиям, сооружениям, с территорий кладбищ
	До 15 мая 2011 г.
	Глава сельского поселения

	6
	Вырубка лесного массива на расстоянии 15 метров от границы застройки Канева В.И.(д. Малое Галово, ул. Центральная, д.105)
	До 20 мая 2011 г.
	Глава сельского поселения

	7
	Провести работы по опашке в местах примыкания населенных пунктов к лесным массивам
	До 01 июня 2011 г.
	Глава сельского поселения

	8
	Приобретение мотопомпы -1 ед.
	До 20 мая 2011 г.
	Глава сельского поселения

2. Постановление обнародовать на официальных стендах сельского поселения «Кельчиюр».

Глава СП «Кельчиюр»                                                                  В.Д. Филиппова